ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Progr. nr. 25 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later Eindtijd 50m

1 Poseidon'56 1.53.34 1.53.19 | 0.28.73

2  Barracuda 2.09.58 2.05.94 1l 0.30.18

3 Wz010 2.08.79 2.11.1 1] 0.29.77

4 De Kempvis 2.18.22 2.15.66 0.30.44

5 ZPCNumansdorp 2.15.72 2.19.27 0.35.87

- de Devel 2.11.25 AA

Barracuda de Devel

97-05026 Juliette van den Berg 0.30.18 97-03076 Joan Man

98-00056 Esmée Rolloos 98-01016 Cindy van Seventer

98-04182 Tamara van den Brink 00-00594 Naomi Knetemann

97-00454 Anne Petersen 98-01018 Minou van Seventer

De Kempvis Poseidon'56

97-01796 Fenna de Groot 0.30.44 97-01212  Aimee de Werk 0.28.73
98-02056 Quinty Plet 97-01214 Tess van Pelt

00-04532 Jill de Heus 97-01210 Kelly de Jonge

01-03004 Lisa Pijlman 97-00206  Joelle Geerts

Wz010 ZPCNumansdorp

98-00214 Nilce Mendes Barbosa 0.29.77 99-04026 Roos Guddee 0.35.87
99-03148 Eleonora Dirven 01-00214 Lieke Verrijp

98-02010 Laura de Ruijter 00-00588 Lucinde van Driel

98-05614 Lulu Linders 98-00658 Elize Bouman

Progr. nr. 26 _4x50m Wisselslag estafette j. junioren 4 en later Eindtijd 50m

1 Barracuda 2.20.36 21524 | 0.33.64

2 Wz010 2.25.43 2.16.99 |l 0.34.44

3  Poseidon'56 2.22.42 2.18.26 Il 0.38.48

4  ZPCNumansdorp 2.19.15 2.18.33 0.42.84

5  de Devel 2.19.16 2.19.01 0.38.00

6  De Kempvis 2.13.21 2.19.38 0.37.65
Barracuda de Devel

00-02657  Jeroen Bechtold 0.33.64 99-00211 Rogier Dorsman 0.38.00
98-03237 Ids de Klerk 99-00139 Sybe de Waard

97-02737 lan Minnigh 98-00365 Rainier Voll

97-00291 Kevin Slagmolen 97-02267  Gabriel Danckaarts

De Kempvis Poseidon'56

98-03577 Rick van Prooijen 0.37.65 00-02267 Floriaan Bulten 0.38.48
98-05425 Igor Ostrowski 97-00841 Yanick Uittenbogaard

99-00527 Joris Bezemer 99-00377 Ryan van den Ouden

99-01449  Ayrton Mooldijk 97-00307 Bas van Hees

Wz010 ZPCNumansdorp

98-03767 Nick Wetsteijn 0.34.44 01-00209 Jeroen Reckman 0.42.84
99-02331 Yassine Barraho 97-02181 Jeroen Bestebreur

98-02669  Alexander Djuric 99-01255  Stan Verrijp

97-05277 Charles Mulot 97-01811 Sven op 't Ende

Progr. nr. 27 200m Vrijeslag senioren dames all-in Eindtijd 50m 100m

1 Tonia Ruybroek Poseidon'56 2.11.30 81-01290 2.16.36 | 0.31.94 1.07.05
2  Kelly de Jonge Poseidon'56 2.14.71 97-01210 2.16.56 | 0.31.79 1.06.74
3 Sascha de Bruijn de Devel 2.15.05 88-00680 2.21.04 1l 0.33.22 1.08.95
4 Lieke Hengst Wz010 2.20.60 91-08048 2.21.41 0.32.42 1.07.95
5 Esther Versteeg Barracuda 2.20.36 83-02112 2.22.91 0.33.94 1.10.29
6  Giulia Rolloos Barracuda 2.23.02 95-00946 2.23.48 0.33.63 1.10.49
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Vervolg Progr. nr. 27 200m Vrijeslag senioren dames all-in

7
8
9
10
11

Marijke Kommers
Myrthe Lampe
Leonie vd Lavoir
Aure Lampe
Isabel Spit

Margueritha Slagboom

Barracuda

de Devel
ZPCNumansdorp
de Devel

Wz010

De Kempvis

Progr. nr. 28 200m Vrijeslag senioren heren all-in

0N OB WN -

©

10
11
12
13
14

Aron Broekhuizen
Bram Piederiet
Thommy Nickel
Haico Weijers
Erik Wegman
Johan Wegman
Roy Bos

Emiel van Beusekom
Max Spiering
Daan Clasener
Tim van de Berg
Emiel Ghali
Christiaan luga
Bob Bosklopper
Tjerk Sluimer

Mark Slagmolen

Poseidon'56
Wz010
Barracuda
ZPCNumansdorp
De Kempvis
De Kempvis
de Devel
Barracuda
Wz010

de Devel

De Kempvis
Barracuda
Poseidon'56
de Devel
Poseidon'56

Barracuda

Progr. nr. 29 100m Vrijeslag m. junioren 1 en later
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Lisa Pijlman
Rosey Metz
Danielle van Valen
Athina van Bolhuis
Jana Plaisier
Rosha Khelawan
Kim van Gemert
Rianne Jongeleen
Amy van Leersum

Sanna van der Giessen

Jadi Hertog

Ylva Visser

Robin Pienaar
Amber Kuntkes
Britt Woollard
Raven Verschoor
Kyara Kranendonk
Lieke Verrijp

Kirsten den Ouden

De Kempvis
Wz010

de Devel

De Kempvis

de Devel
Barracuda
Poseidon'56

de Devel
Poseidon'56
Poseidon'56
Wz010
Barracuda
Barracuda
ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp
Wz010

De Kempvis
ZPCNumansdorp

Poseidon'56

Progr. nr. 30 100m Vrijeslag j. minioren 6 en later

= ©O© 00N O~ WN =

ZRO Competitie Deel 2 Poule 3, 03-11-12 te Zwijndrecht

Brandon van den Berg

Merlijn den Hartog
Glenn van Gaalen
Sebastiaan Bal
Robin Waas

Esper Paans
Alexander Janse
Gregory Abeldynov
Jeroen Reckman
Julian Stok

Poseidon'56
Barracuda

De Kempvis
Poseidon'56

de Devel

de Devel

Wz010

Wz010
ZPCNumansdorp
de Devel

2.22.48
2.20.58
2.26.17
2.27.93
2.31.62
2.27.89

2.08.52
2.14.36
2.11.82
2.10.60
2.00.32
2.07.64
2.11.32
2.10.15
2.17.09
2.20.42
2.14.06
2.11.04
2.24.38
2.24.52
2.29.00

2.20.29

1.15.27
1.19.07
1.17.39
1.19.38
1.19.04
1.21.53
1.26.29
1.23.36
1.26.71
1.25.52
1.22.82
1.24.31
1.28.73
1.36.10
1.31.83
1.30.10
1.44.37
1.19.51

1.34.02

.10.39
.12.08
13.43
A7.70
.15.53
17.61
A7.42
1.16.28
1.20.03
1.18.73

[\ U (UL G (UL G

93-05334
90-02236
85-01834
94-00072
96-04712
88-06530

96-00553
90-02281
84-01627
88-03759
92-01465
90-03235
95-00241
94-03951
94-02131
96-00817
85-00157
87-01019
94-05939
96-00815
90-02695

93-02277

01-03004
01-01786
01-00202
02-00896
01-01266
01-01924
01-01968
01-00140
02-00300
02-00574
01-02806
01-01920
01-02236
02-02458
02-00536
01-02946
03-00662
01-00214

02-00316

02-00669
01-00951
02-00521
02-00437
01-00135
01-00607
01-00595
01-00827
01-00209
03-00071

Hupprog

BM

BM

Eindtijd
2.24.58
2.27.68
2.29.48
2.32.96
2.43.99

ng

Eindtijd
2.07.29
2.07.35
2.08.35
2.09.57
2.10.05
2.10.13
2.10.53
2.11.22
2.11.87
2.13.15
2.17.20
2.17.70
2.22.82
2.25.21

2.21.44

Eindtijd
1.12.49
1.13.88
1.17.02
1.17.32
1.17.73
1.18.50
1.20.73
1.21.50
1.21.91
1.22.77
1.23.43
1.23.57
1.24.32
1.30.20
1.31.59
1.32.22
1.39.42

Eindtijd
1.09.45
1.12.38
1.12.87
1.14.96
1.16.86
1.17.91
1.18.28
1.18.80
1.19.30
1.20.41

AF

50m

0.33.36
0.33.18
0.33.82
0.34.20
0.35.89

50m

0.29.53
0.27.72
0.30.09
0.29.88
0.30.32
0.30.60
0.30.33
0.30.45
0.29.97
0.29.52
0.30.43
0.31.34
0.31.75
0.32.23

0.31.06

50m

0.33.96
0.35.01
0.36.35
0.36.96
0.37.36
0.37.81
0.38.99
0.38.49
0.39.53
0.40.84
0.39.67
0.39.91
0.38.40
0.42.94
0.43.51
0.43.47
0.46.35

50m

0.33.33
0.34.37
0.35.25
0.36.31
0.37.01
0.37.16
0.36.69
0.37.40
0.38.31
0.36.90

100m

1.10.14
1.10.79
1.11.47
1.12.98
1.17.30

100m

1.02.75
1.00.37
1.02.57
1.02.38
1.04.05
1.04.16
1.03.82
1.04.54
1.02.96
1.01.93
1.05.33
1.06.51
1.08.29
1.08.96

1.07.12
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Vervolg Progr. nr. 30 100m Vrijeslag j. minioren 6 en later

1
12
13
14
15

Progr. nr. 31 200m Wisselslag m. senioren 2 en later

Bjorn de Heus
Alexander van Bolhuis
Thomas van Wanrooij
Jack Adam

Sven Janssens

Mark van Berkel

Senna Mooldijk

0N OB WN -
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Joelle Geerts

Elize Bouman

Nilce Mendes Barbosa
Melissa van der Heijden
Tess van Pelt

Fenna de Groot

Linda Punt

Naomi Knetemann
Giulia Rolloos

Miranda van Valen
Sanne de Roo
Tamara van den Brink
Nathalie Venema

Lulu Linders

Louise Coomans

llse Verhaaf

De Kempvis

De Kempvis
Poseidon'56
Wz010
ZPCNumansdorp
Barracuda

De Kempvis

Poseidon'56
ZPCNumansdorp
Wz010
Barracuda
Poseidon'56

De Kempvis
Poseidon'56

De Devel
Barracuda

de Devel

de Devel
Barracuda
ZPCNumansdorp
Wz010

Wz010

de Devel

Progr. nr. 32 200m Wisselslag j. jeugd 2 en later
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Mike Bravenboer
Sander Asjes

Jordi van der Weel
Floyd van Duyvenbode
Martijn Houweling
Roy Bos

Michael Vermoen
Rainier Voll

Youri Appeljan

Marc van Rij

Boris Spiering
Domynikas Krauklys
Ids de Klerk

Mark de Jongh

Ryan van den Ouden
Quinten Kraak

Evert Zijlstra

Bart Zijlstra

Poseidon'56
Wz010

De Kempvis

De Kempvis
Barracuda

de Devel
ZPCNumansdorp
de Devel
ZPCNumansdorp
Barracuda
Wz010

Wz010
Barracuda

de Devel
Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56

Poseidon'56

Progr. nr. 33 100m Wisselslag m. junioren 3 en later
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3, 03-11-12 te Zwijndrecht

Floor Eggermont
Jasmijn Bal
Naomi Knetemann
Merel Punt

Jade von Rotz
Soraya Kuipers
Eleonora Dirven
Laura Tromp
Maaike Koedoot
Lucinde van Driel

Poseidon'56
Poseidon'56

de Devel
Poseidon'56

de Devel
Barracuda
Wz010

de Devel
Barracuda
ZPCNumansdorp

1.23.72
1.25.89
1.24.24
1.28.57
1.41.24
1.41.17

1.33.98

2.33.40
2.36.51
2.40.07
2.40.42
2.39.04
2.46.79
2.45.72

2.46.39
2.56.56
2.51.71
3.01.97
2.59.61
3.03.59
3.09.30
2.48.87

2.21.70
2.18.40
2.30.30
2.25.60
2.29.22
2.26.50
2.34.11
2.38.26
2.37.59
2.42.03
24211
2.49.89
2.563.38
3.00.00

2.39.81
2.33.26

2.53.05

1.19.46
1.17.37
1.21.34
1.20.92
1.22.13
1.21.63
1.26.49
1.28.28
1.30.46
1.27.84

02-01077
02-01215
02-01473
02-01835
01-02659
03-00039

03-01147

97-00206
98-00658
98-00214
96-05226
97-01214
97-01796
96-04842
00-00594
95-00946
98-00346
95-01934
98-04182
95-05120
98-05614
96-04000
95-05358

95-00299
95-03787
96-00359
96-00357
96-00893
95-00241
96-04897
98-00365
95-02567
95-00931
96-01681
96-03801
98-03237
00-01325
99-00377
96-01139
96-04773

96-04775

99-00998
00-01054
00-00594
99-04780
00-00396
99-03068
99-03148
00-00276
99-01696
00-00588

Hupprog

BM

BM

Eindtijd
1.22.31
1.25.22
1.28.57
1.29.27
1.39.23

ng
1.24.71

Eindtijd
2.34.24
2.39.11
2.40.32
2.40.75
2.41.47
2.43.65
2.46.42
2.48.92
2.49.19
2.56.02
2.57.17
3.03.73
3.04.96
3.06.16
3.08.54
afg.

Eindtijd
2.19.26
2.24.81
2.26.34
2.26.78
2.28.50
2.32.00
2.32.08
2.36.84
2.41.54
2.43.70
2.44.40
2.45.17
2.57.83
3.02.74

afg.
afg.

afg.

Eindtijd
1.17.86
1.19.47
1.19.76
1.21.34
1.21.90
1.22.73
1.26.47
1.27.52
1.27.92
1.29.96

SK

50m

0.41.20
0.39.93
0.40.25
0.42.32
0.47.09

0.39.21

50m

0.33.38
0.33.39
0.33.08
0.33.77
0.33.01
0.35.03
0.35.64
0.37.38
0.35.96
0.39.77
0.36.26
0.42.89
0.35.17
0.40.42
0.40.55

50m

0.29.50
0.28.78
0.31.08
0.30.67
0.31.83
0.31.53
0.31.02
0.32.94
0.34.28
0.34.34
0.35.81
0.35.31
0.37.88
0.37.65
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Vervolg Progr. nr. 33 100m Wisselslag m. junioren 3 en later

11
12
13
14

Roos Guddee
Ylva Visser

Noa op 't Ende
Jill de Heus
Raven Verschoor
Iris van Berkel

Rianne Bresser
Sanne Hobe

ZPCNumansdorp
Barracuda
ZPCNumansdorp
De Kempvis
Wz010
Barracuda

Poseidon'56
Poseidon'56

Progr. nr. 34 100m Wisselslag j. junioren 2 en later
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10
11
12
13
14

Jeroen Bechtold
Sybe de Waard
Vincent van Bolhuis
Yassine Barraho
Stan Verrijp

Rogier Dorsman
Benji Metz

Pim Kruijssen
Asher de Jong
Floriaan Bulten
Thomas Hesper
Sander luga

Jervis Boele

Perry van Brakel
Ryan van den Ouden

Kevin Kranendonk

Barracuda

de Devel

De Kempvis
Wz010
ZPCNumansdorp
de Devel

Wz010

De Kempvis

de Devel
Poseidon'56
Barracuda
Poseidon'56
ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp
Poseidon'56

De Kempvis

Progr. nr. 35 50m Vrijeslag m. jeugd 2 en later
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10
11
12
13
14
15
16

Aimee de Werk

Nilce Mendes Barbosa
Esther Eggermont
Juliette van den Berg
Kelsey Tukker

Joan Man

Anne Petersen
Esmée Rolloos
Quinty Plet

Minou van Seventer
Laura de Ruijter
Cindy van Seventer
Rosanne Valk

Anouk Appeljan

Judith Holtmark van Dijkerhof

Vina Kruithof
Marijke van Dorp

Steffie Peelen
Renate van Gelder

Poseidon'56
Wz010
Poseidon'56
Barracuda
Poseidon'56

de Devel
Barracuda
Barracuda

De Kempvis

de Devel

Wz010

de Devel
ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp
Wz010

De Kempvis

Poseidon'56
Poseidon'56

Progr. nr. 36 50m Vrijeslag j. junioren 4 en later

~NOoO b WN =

lan Minnigh

Sven op 't Ende

Igor Ostrowski

Rick van Prooijen
Yanick Uittenbogaard
Alexander Djuric

Bas van Hees

Barracuda
ZPCNumansdorp
De Kempvis

De Kempvis
Poseidon'56
Wz010
Poseidon'56

ZRO Competitie Deel 2 Poule 3, 03-11-12 te Zwijndrecht

1.29.34

2.03.61
1.56.25
1.43.27
1.24.84

1.23.65
1.25.59

1.21.39
1.16.97
1.18.42
1.19.39
1.18.36
1.25.35
1.30.03
1.27.20
1.30.86
1.30.89
1.34.51
1.35.91
1.38.14
1.41.31
1.15.72

1.38.41

0.28.20
0.28.77
0.30.97
0.30.41
0.30.18
0.31.07
0.30.47
0.32.89
0.32.78
0.34.33
0.33.98
0.33.01
0.37.73
0.35.85
0.38.84
0.40.26
0.32.53

0.31.20
0.31.72

0.26.29
0.26.98
0.32.80
0.29.12
0.29.62
0.29.38
0.30.78

99-04026
01-01920
01-01496
00-04532
01-02946
00-00476

99-00690 BM
00-00826 BM

00-02657
99-00139
00-00217
99-02331
99-01255
99-00211
00-02503
01-01079
01-01833
00-02267
00-04181
01-01389
00-04141
00-01631
99-00377

00-02695 BM

97-01212
98-00214
97-02174
97-05026
98-01148
97-03076
97-00454
98-00056
98-02056
98-01018
98-02010
98-01016
98-04090
97-03120
98-04880
01-04260
98-01628

97-02168 BM
98-01602 BM

97-02737
97-01811
98-05425
98-03577
97-00841
98-02669
97-00307

Hupprog

Eindtijd
1.30.76
1.32.80
1.44.73
1.44.94

afg.

1.18.60
1.24.87

Eindtijd
1.14.46
1.16.80
1.17.41
1.18.01
1.19.42
1.21.38
1.22.84
1.25.51
1.29.01
1.29.44
1.30.21
1.34.07
1.34.90
1.41.40

ng
1.34.54

Eindtijd
0.28.53
0.29.46
0.29.51
0.30.13
0.30.28
0.30.56
0.31.94
0.32.45
0.32.73
0.34.39
0.34.50
0.34.72
0.36.33
0.37.67
0.39.41
0.40.70

ng

afg.
afg.

Eindtijd
0.26.04
0.26.64
0.27.80
0.28.56
0.29.21
0.29.28
0.29.72

RF
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Vervolg Progr. nr. 36 50m Vrijeslag j. junioren 4 en later

8
9

10
11
12
13
14
15

Progr. nr. 37 100m Vlinderslag senioren dames all-in
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9
10
11

Nick Wetsteijn
Mink Verschoor
Ids de Klerk

Gabriel Danckaarts

Kevin Slagmolen
Jeroen Bestebreur
Rogier Dorsman
Joep Clasener
Joris Bezemer

Ayrton Mooldijk

Tonia Ruybroek
Sascha de Bruijn
Kelly de Jonge
Maryse Lampe
Lieke Hengst
Esther Versteeg

Katinka van Dongen
Melissa van der Heijden

Isabel Spit
Leonie vd Lavoir
Marijke Kommers

Margueritha Slagboom

Nadia Metselaar

Wz010

Wz010
Barracuda

de Devel
Barracuda
ZPCNumansdorp
de Devel

de Devel

De Kempvis

De Kempvis

Poseidon'56
de Devel
Poseidon'56
de Devel
Wz010
Barracuda
de Devel
Barracuda
Wz010
ZPCNumansdorp
Barracuda
De Kempvis
Wz010

Progr. nr. 38 100m Vlinderslag senioren heren all-in

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14

Emiel Ghali

Bram Piederiet
Thommy Nickel
Aron Broekhuizen

Emiel van Beusekom

Roy Bos

Max Spiering
Erik Wegman
Christiaan luga
Daan Clasener
Haico Weijers
Johan Wegman
Tim van de Berg
Tjerk Sluimer

Martijn van den Hul

Mark Slagmolen

Barracuda
Wz010
Barracuda
Poseidon'56
Barracuda
de Devel
Wz010

De Kempvis
Poseidon'56
de Devel
ZPCNumansdorp
De Kempvis
De Kempvis
Poseidon'56
Wz010

Barracuda

Progr. nr. 39 50m Schoolslag m. junioren 1 en later
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9

10
11
12

ZRO Competitie Deel 2 Poule 3, 03-11-12 te Zwijndrecht

Rosey Metz

Kim van Gemert
Athina van Bolhuis
Lara Idsinga

Amy van Leersum
Lieke Verrijp

Jana Plaisier

Sanna van der Giessen

Phine van Zijl
Rosha Khelawan
Vina Kruithof
Ylva Visser

Wz010
Poseidon'56
De Kempvis
de Devel
Poseidon'56
ZPCNumansdorp
de Devel
Poseidon'56
Wz010
Barracuda
Wz010
Barracuda

0.30.07
0.29.79
0.31.46
0.30.67
0.34.02
0.28.87
0.34.18
0.34.61
0.30.02

0.33.31

1.08.04
1.09.42
.11.65
.10.00
.10.87
.10.84
.10.00
.16.23
11.94
1.15.16
1.20.60
1.09.99
1.25.71

N

JEE S WL G G G

1.02.95
1.02.18
1.05.03
1.04.96
1.05.50
1.07.68
1.07.51
1.06.08
1.11.85
1.13.66
1.02.36
1.11.16
1.13.84
1.18.00
1.08.38

1.19.78

0.43.32
0.45.07
0.44.80
0.48.41
0.49.13
0.47.36
0.49.93
0.50.45
0.51.23
0.46.89
0.51.16
0.48.07

98-03767
98-03639
98-03237
97-02267
97-00291
97-02181
99-00211
98-00667
99-00527

99-01449

81-01290
88-00680
97-01210
87-02458
91-08048
83-02112
77-00190
96-05226
96-04712
85-01834
93-05334
88-06530
94-06782

87-01019
90-02281
84-01627
96-00553
94-03951
95-00241
94-02131
92-01465
94-05939
96-00817
88-03759
90-03235
85-00157
90-02695
94-04981

93-02277

01-01786
01-01968
02-00896
02-00678
02-00300
01-00214
01-01266
02-00574
03-01756
01-01924
01-04260
01-01920

Hupprog

BM

BM

Eindtijd
0.29.82
0.30.11
0.30.88
0.30.99
0.32.29
0.33.31
0.33.89
0.34.34

0.32.40

Eindtijd
1.11.60
1.11.73
1.12.34
1.12.35
1.12.48
1.13.80
1.14.56
1.15.57
1.18.16
1.20.12
1.24.76
ng

ng

Eindtijd
1.02.27
1.04.30
1.05.30
1.05.58,
1.08.02
1.08.03
1.08.31
1.09.10
1.10.29
1.10.57
1.11.76
1.20.41
1.20.80
1.22.06

ng
1.19.56

Eindtijd
0.41.94
0.42.91
0.45.50
0.46.53
0.46.98
0.47.54
0.48.32
0.48.78
0.49.10
0.50.14
0.50.29
0.50.80

50m
0.33.82
0.33.81

0.33.25
0.33.37
0.34.39

0.35.39
0.35.14
0.36.44
0.38.10

50m

0.29.16
0.29.29
0.30.80
0.30.35
0.30.95
0.31.57
0.31.42
0.32.00
0.32.29
0.32.36
0.31.83
0.34.19
0.32.50
0.36.69

0.35.74
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Vervolg Progr. nr. 39 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

13 Robin Pienaar Barracuda

14 Amber Kuntkes ZPCNumansdorp
15 Kyara Kranendonk De Kempvis

16  Britt Woollard ZPCNumansdorp
- Danielle van Valen de Devel

- Kirsten den Ouden Poseidon'56

Progr. nr. 40 50m Schoolslag j. minioren 6 en later

1 Brandon van den Berg Poseidon'56

2 Asherde Jong de Devel

3 Merlijn den Hartog Barracuda

4  Sebastiaan Bal Poseidon'56

5 Robin Waas de Devel

6 David Kras de Devel

7 Glenn van Gaalen De Kempvis

8 Gregory Abeldynov Wz010

9 Bjorn de Heus De Kempvis

10 Jeroen Reckman ZPCNumansdorp
11 Olav de Ruijter Wz010

12 Jack Adam Wwz010

13 Thomas van Wanrooij Poseidon'56

14 Sven Janssens ZPCNumansdorp
15 Senna Mooldijk De Kempvis

- Mark van Berkel Barracuda

- Alexander van Bolhuis De Kempvis

Progr. nr. 41 100m Rugslag m. senioren 2 en later

1 Marcella van der Ent Poseidon'56

2 Joelle Geerts Poseidon'56

3 Elize Bouman ZPCNumansdorp
4 Tess van Pelt Poseidon'56

5 Melissa van der Heijden Barracuda

6 Giulia Rolloos Barracuda

7 Jade von Rotz de Devel

8  Fennade Groot De Kempvis

9 Miranda van Valen de Devel

10 Joan Man de Devel

11 Nathalie Venema ZPCNumansdorp
12  Anne Petersen Barracuda

13 Lulu Linders Wz010

- Louise Coomans Wz010

- Linda Punt Poseidon'56

- Tamara van den Brink Barracuda

Progr. nr. 42 100m Rugslag j. jeugd 2 en later

1 Mike Bravenboer Poseidon'56

2  Sander Asjes Wz010

3 Floyd van Duyvenbode De Kempvis

4 Jordi van der Weel De Kempvis

5 lan Minnigh Barracuda

6 Michael Vermoen ZPCNumansdorp
7  Daan Clasener de Devel

8  Youri Appeljan ZPCNumansdorp
9 Martijn Houweling Barracuda

10 Marc van Rij Barracuda

11 Boris Spiering Wz010

ZRO Competitie Deel 2 Poule 3, 03-11-12 te Zwijndrecht

0.51.62
0.50.94
0.54.06
0.56.25
0.49.89

0.56.00

0.42.85
0.43.33
0.43.30
0.45.57
0.45.35
0.46.14
0.47.13
0.47.83
0.48.86
0.49.34
0.51.17
0.54.56
0.51.50
0.55.15
0.55.56
0.59.96

0.48.97

1.10.90
1.09.49
1.09.53
1.13.88
1.15.32
1.15.98
1.18.60
1.15.68
1.21.87
1.22.90
1.18.81
1.14.39
1.23.69
1.22.00

1.14.66
1.24.19

1.03.02
1.04.84
1.04.26
1.06.66
1.07.78
1.12.21
1.13.50
1.13.56
1.13.34
1.15.39
1.13.44

01-02236
02-02458
03-00662
02-00536
01-00202

02-00316 BM

02-00669
01-01833
01-00951
02-00437
01-00135
01-03253
02-00521
01-00827
02-01077
01-00209
02-00067
02-01835
02-01473
01-02659
03-01147
03-00039

02-01215 BM

96-00174
97-00206
98-00658
97-01214
96-05226
95-00946
00-00396
97-01796
98-00346
97-03076
95-05120
97-00454
98-05614
96-04000

96-04842 BM
98-04182 BM

95-00299
95-03787
96-00357
96-00359
97-02737
96-04897
96-00817
95-02567
96-00893
95-00931
96-01681

Hupprog

Eindtijd
0.53.33
0.54.73
0.54.82
0.57.73

0.53.40

Eindtijd
0.41.41
0.43.21
0.43.31
0.45.92
0.46.10
0.46.11
0.46.49
0.46.91
0.48.10
0.50.78
0.50.80
0.52.48
0.52.50
0.56.71
0.59.89

ng
0.49.60

Eindtijd
1.10.87a
1.10.87b
1.11.00
1.15.91
1.19.01
1.19.32
1.19.86
1.20.47
1.20.61
1.21.78
1.22.06
1.24.11
1.24.61

1.18.17
1.24.41

Eindtijd
1.03.68
1.06.11
1.08.20
1.09.80
1.09.95
1.11.20
1.12.44
1.13.51
1.14.57
1.14.74
1.15.32

SR

RC

50m

0.34.65
0.34.61
0.34.93
0.36.47
0.38.69
0.38.97
0.39.46
0.39.02
0.39.86
0.39.41
0.38.76
0.39.48
0.40.99

0.37.80
0.41.15

50m

0.31.10
0.31.32
0.32.88
0.35.16
0.34.50
0.34.67
0.35.66
0.35.57
0.36.14
0.36.18
0.36.57
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Vervolg Progr. nr. 42 100m Rugslag j. jeugd 2 en later
12 Rainier Voll de Devel

13 Bob Bosklopper de Devel

14 Domynikas Krauklys Wwz010

15 Ryan van den Ouden Poseidon'56

- Quinten Kraak Poseidon'56

- Evert Zijlstra Poseidon'56

- Bart Zijlstra Poseidon'56

Progr. nr. 43 50m Rugslag m. junioren 3 en later

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16

Floor Eggermont
Naomi Knetemann
Rianne Bresser
Jade von Rotz
Soraya Kuipers
Lisa Pijlman
Laura Tromp
Merel Punt
Rosha Khelawan
Maaike Koedoot
Eleonora Dirven
Roos Guddee
Jadi Hertog
Lucinde van Driel
Jill de Heus

Noa op 't Ende
Jasmijn Bal

Iris van Berkel

Sanne Hobe

Poseidon'56

de Devel
Poseidon'56

de Devel
Barracuda

De Kempvis

de Devel
Poseidon'56
Barracuda
Barracuda
Wz010
ZPCNumansdorp
Wz010
ZPCNumansdorp
De Kempvis
ZPCNumansdorp
Poseidon'56
Barracuda

Poseidon'56

Progr. nr. 44 50m Rugslag j. junioren 2 en later

O NOoO O WN -

©

10
11
12
13
14

Jeroen Bechtold
Benji Metz

Rogier Dorsman
Stan Verrijp

Sybe de Waard
Floriaan Bulten
Gregory Abeldynov
Robin Waas
Alexander Janse
Jervis Boele
Sander luga

Kevin Kranendonk
Thomas Hesper
Perry van Brakel
Vincent van Bolhuis
Ryan van den Ouden
Pim Kruijssen

Barracuda
Wz010

de Devel
ZPCNumansdorp
de Devel
Poseidon'56
Wz010

de Devel

Wz010
ZPCNumansdorp
Poseidon'56

De Kempvis
Barracuda
ZPCNumansdorp
De Kempvis
Poseidon'56

De Kempvis

Progr. nr. 45 100m Wisselslag m. jeugd 2 en later

0 ~NOoO O~ WOWN -

Nilce Mendes Barbosa
Aimee de Werk
Esther Eggermont
Kelsey Tukker

Juliette van den Berg
Anne Petersen

Quinty Plet

Miranda van Valen

Wz010
Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56
Barracuda
Barracuda
De Kempvis
de Devel

ZRO Competitie Deel 2 Poule 3, 03-11-12 te Zwijndrecht

1.20.61
1.17.42
1.16.53

1.13.12
1.13.04

1.21.19

0.35.37
0.38.01
0.38.19
0.36.98
0.39.33
0.39.72
0.39.17
0.38.00

0.42.03
0.41.01
0.40.88
0.41.81
0.43.52
0.52.73
0.47.75
0.35.93
0.39.26

0.40.50

0.35.15
0.38.62
0.38.38
0.38.65
0.38.16
0.39.75
0.39.19
0.40.21
0.40.89
0.43.46
0.42.11
0.42.11
0.50.23
0.48.80
0.37.46
0.35.11
0.37.59

1.11.14
1.12.32
1.18.82
1.19.79
1.23.20
1.14.68
1.24.53
1.22.78

98-00365
96-00815
96-03801
99-00377
96-01139
96-04773

96-04775 BM

99-00998
00-00594
99-00690
00-00396
99-03068
01-03004
00-00276
99-04780
01-01924
99-01696
99-03148
99-04026
01-02806
00-00588
00-04532
01-01496
00-01054
00-00476

00-00826 BM

00-02657
00-02503
99-00211
99-01255
99-00139
00-02267
01-00827
01-00135
01-00595
00-04141
01-01389
00-02695
00-04181
00-01631
00-00217
99-00377
01-01079

98-00214
97-01212
97-02174
98-01148
97-05026
97-00454
98-02056
98-00346

Hupprog

Eindtijd
1.17.68
1.18.55
1.19.09
1.19.36
afg.
afg.

afg.

Eindtijd
0.34.79
0.37.15
0.37.57
0.37.85
0.38.76
0.39.42a
0.39.42b
0.39.97
0.40.41
0.41.27
0.41.75
0.42.42
0.42.72
0.44.08
0.46.14
0.49.58
afg.

afg.

0.39.01

Eindtijd
0.33.94
0.37.58
0.38.32
0.39.04
0.39.48
0.40.20
0.40.86
0.41.33
0.41.67
0.41.85
0.42.42
0.42.98
0.47.08
0.48.63

ng
afg.

Eindtijd
1.12.82
1.12.91
1.15.84
1.17.42
1.19.69
1.22.30
1.23.38
1.24.07

50m

0.38.05
0.37.99
0.39.72
0.38.52
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Vervolg Progr. nr. 45 100m Wisselslag m. jeugd 2 en later

9

10
11
12
13
14
15

Larissa Paans

Tamara van den Brink

Laura de Ruijter

Minou van Seventer

Anouk Appeljan
Rosanne Valk

de Devel
Barracuda
Wz010

de Devel
ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp

Judith Holtmark van Dijkerhof ZPCNumansdorp

Rosey Metz
Marijke van Dorp

Steffie Peelen

Renate van Gelder

Esmée Rolloos

Wz010
De Kempvis

Poseidon'56
Poseidon'56
Barracuda

Progr. nr. 46 100m Wisselslag j. junioren 4 en later

O ~NOoO OO WN -

©

10
11
12
13
14
15
16

lan Minnigh

Igor Ostrowski
Sven op 't Ende
Rainier Voll

Nick Wetsteijn
Jeroen Bestebreur

Yanick Uittenbogaard

Yassine Barraho
Mink Verschoor
Bas van Hees
Joris Bezemer
Ids de Klerk

Gabriel Danckaarts

Sybe de Waard
Ayrton Mooldijk
Kevin Slagmolen

Rick van Prooijen

Barracuda

De Kempvis
ZPCNumansdorp
de Devel

Wz010
ZPCNumansdorp
Poseidon'56
Wz010

Wz010
Poseidon'56

De Kempvis
Barracuda

de Devel

de Devel

De Kempvis
Barracuda

De Kempvis

1.27.66
1.26.01
1.26.65
1.28.05
1.33.01
1.38.55
1.42.99
1.23.09
1.22.30

1.23.67
1.25.86
1.34.77

1.08.61
1.17.30
1.13.19
1.12.35
1.16.63
1.12.72
1.16.61
1.19.39
1.21.10
1.18.14
1.18.31
1.25.14
1.18.30
1.16.97
1.26.58
1.28.96

1.18.53

Progr. nr. 47 4x50m Wisselslag estafette senioren dames all-in

a b ON -

ZRO Competitie Deel 2 Poule 3, 03-11-12 te Zwijndrecht

Poseidon'56

de Devel

Wz010
Barracuda
ZPCNumansdorp
De Kempvis

2.06.54
2.11.73
2.13.33
2.14.51
2.20.17

98-03226
98-04182
98-02010
98-01018
97-03120
98-04090
98-04880
01-01786
98-01628

97-02168 BM
98-01602 BM
98-00056 BM

97-02737
98-05425
97-01811
98-00365
98-03767
97-02181
97-00841
99-02331
98-03639
97-00307
99-00527
98-03237
97-02267
99-00139
99-01449
97-00291

98-03577 BM

Hupprog

Eindtijd
1.27.00
1.27.05
1.27.74
1.32.25
1.34.80
1.36.22
1.42.95

ng

afg.
afg.
1.30.62

Eindtijd
1.08.66
1.11.36
1.12.17
1.13.78
1.14.07
1.15.46
1.15.72
1.16.29
1.17.06
1.17.35
1.19.05
1.19.08
1.21.02
1.21.45
1.22.53
1.25.57

1.16.02

Eindtijd
2.10.85
2.15.88
2.20.21
2.22.39
2.25.67

ng

RH

50m

0.33.92
0.34.82
0.37.70
0.37.86
0.37.07
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ZRO Competitie Deel 2 Poule 3

Vervolg Progr. nr. 47 4x50m Wisselslag estafette senioren dames all-in

Barracuda

97-00454 Anne Petersen
93-05334 Marijke Kommers
83-02112 Esther Versteeg
95-00946 Giulia Rolloos

De Kempvis

88-06530 Margueritha Slagboom
97-01796 Fenna de Groot
98-01628 Marijke van Dorp
98-02056  Quinty Plet

Wz010

96-04000 Louise Coomans
91-08048 Lieke Hengst
96-04712 Isabel Spit

98-00214 Nilce Mendes Barbosa

0.37.86

0.37.70

Progr. nr. 48 4x50m Vrijeslag estafette senioren heren all-in

Wz010

De Kempvis
Barracuda
Poseidon'56
ZPCNumansdorp
de Devel

Db WN -

Barracuda

97-02737 lan Minnigh
84-01627 Thommy Nickel
94-03951 Emiel van Beusekom
87-01019 Emiel Ghali

De Kempvis

92-01465 Erik Wegman
90-03235  Johan Wegman
85-00157 Tim van de Berg
96-00359  Jordi van der Weel

Wz010

95-03787  Sander Asjes
93-03673 Denzel Slagtand
94-02131 Max Spiering
90-02281 Bram Piederiet

0.26.40

0.25.17

0.26.50

ZRO Competitie Deel 2 Poule 3, 03-11-12 te Zwijndrecht

1.46.33
1.43.98
1.46.42
1.46.95
1.50.30
1.54.62

Eindtijd 50m
de Devel
88-00680  Sascha de Bruijn
87-02458 Maryse Lampe
77-00190 Katinka van Dongen
90-02236 Myrthe Lampe

Poseidon'56

81-01290 Tonia Ruybroek
97-00206 Joelle Geerts
96-00174 Marcella van der Ent
97-01212 Aimee de Werk

ZPCNumansdorp

95-05120 Nathalie Venema
85-01834 Leonie vd Lavoir
98-00658 Elize Bouman
00-00588 Lucinde van Driel

Eindtijd 50m

1.44.63 | 0.26.50
1.46.07 I 0.25.17
1.46.31 1] 0.26.40
1.50.16 0.26.64
1.52.36 0.28.53
1.55.29 0.28.07

de Devel

95-00241 Roy Bos
96-00815 Bob Bosklopper
96-00817 Daan Clasener
98-00365 Rainier Voll

Poseidon'56

96-00553 Aron Broekhuizen
96-01139 Quinten Kraak
96-04773 Evert Zijlstra
95-00299 Mike Bravenboer

ZPCNumansdorp

96-04897 Michael Vermoen
95-02567 Youri Appeljan
97-01811 Sven op 't Ende
88-03759 Haico Weijers

Hupprog

0.34.82

0.33.92

0.37.07

0.28.07

0.26.64

0.28.53
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